
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC in 127/06-
ZJZP), Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-
ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 40. in 41. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07-uradno 
prečiščeno besedilo, 118/06-ZUOPP, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/19-popr., 25/17-ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22-ZZNŠPP, 
141/22, 158/22-ZDOH-2AA, 71/23 in 22/25 – ZZZRO-1) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
25. redni seji, dne 26. 5. 2025, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Vrtec Ptuj

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15, 14/17, 3/22, 9/22, 6/23 in 11/23) se deseta alineja 
prvega odstavka 4. člena črta.

2. člen

V 9. členu se prvi in drugi odstavek spremenita tako, da se glasita: 

»(1) Vrtec opravlja javno službo kot osnovno dejavnost na področju:
 Q 85.100 Predprimarna vzgoja in izobraževanje.

(2) Druge dejavnosti, ki jih opravlja vrtec zaradi celovitega izvajanja javne službe iz 
prejšnjega odstavka so:
 Q 85.590 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d. n.
 I 56.210 Priložnostna priprava in dostava hrane
 I 56.220 Pogodbena priprava in dostava hrane ter druga oskrba s hrano
 H 49.390 Drug kopenski potniški prevoz, d. n.
 M 68.320 Drugo poslovanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi
 S 90.200 Uprizoritvene umetnosti
 T 96.100 Dejavnost pralnic in kemičnih čistilnic.«

3. člen

V 15. členu se za osemnajsto alinejo pika nadomesti z vejico in doda nova devetnajsta 
alineja, ki se glasi:
»
 lahko sprejema pravila, s katerimi se urejajo vprašanja, ki so pomembna za opravljanje dejavnosti 

in poslovanje javnega vrtca.«.

4. člen



V 28.a členu se prva in sedma alineja spremenita tako, da se glasita:
»
 parc. št. 739/22, k. o. 401-Brstje, ki v naravi predstavlja Enoto Deteljica in zunanje igralne površine, 

s stavbo št. 36,«,
»
 parc. št. 533/2, 533/4, 533/5 in 530/1, vse k. o. 400-Ptuj, ki v naravi predstavljajo Enoto Mačice, 

pešpot in zunanje igralne površine, s stavbo 3129,«.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-9/2009
Številka seje: 9000-15/2025
Ptuj, dne 26. maja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JVIZ Vrtec Ptuj.docx

		2025-05-27T15:07:08+0200




